Seandainya dia dizhalimi dan mendapat musibah, maka

kerinduan dan keinginan untuk bertemu dengan Allāh menjadikan dia bersabar dalam

menghadapi musibah-musibah tadi. Wallāhu ta'āla a'lam.

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 49 Rajab 1444 H • Februari 2023 M

Download PDF Daftar Isi

Tausiyah Ustadz

https://www.youtube.com/watch?v=1-jvsnGyPtw
http://www.abdullahroy.com/

Tanya
Dokter

Pertanyaan:

Jika sudah diketahui anak stunting, penanganan apa yang bisa dilakukan supaya tidak mengalami